租 赁 保 证 金 收 据, 编 号
0948949, 金 额 1000 元, 声 明 作
废●杨树鹏遗失内蒙古金堃
物业服务有限公司开具的金
宇国际 F 座地下室 B2-F-86 电
费 押 金 收 据, 编 号 1563889, 金
额 200 元,声明作废●本人冀
英 格, 证 件 号
150121196306045824,因自身原
因将购买水晶城一期项目 23
号楼 3 单元 201 房屋将贵公司
开具自持的公共维修基金收
据 遗 失, 自 持 收 据 ( 编 号
7411353, 收 据 金 额 5106 元, 大
写:伍仟壹佰零陆元整),在此声
明以上自持收据作废,日后此
原件出现,内蒙古爱屋房地产
有限公司有权拒绝办理相关
业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特此
声明●新城区白氏包日查特
产超市不慎遗失开户许可证
及 密 码 单, 核 准 号:
J1910027483401, 账 号:
0602117009100043182, 开 户 行:
中国工商银行股份有限公司呼
和浩特明泽支行,特此声明●呼
和浩特市杰程商贸有限公司工
会委员会(统一社会信用代码
81150104MCA817346T) 遗 失 公